
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2022 - PR

 ANEXO VI

41/2022

18/02/2022

18/02/2022

41/2022

Folha:  1/2

1

Item

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  08:00  horas do dia  22/03/2022).

7010857

Código

UN

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

ALMOÇO EM CAMPO GRANDE, NO SISTEMA SELF-SERVICE SERVIDO EM
BUFFET AQUECIDO, COM NO MÍNIMO : 02 TIPOS DE SALADA, 02 TIPOS DE
CARNES (BOVINA E AVÍCOLA), 01 TIPO DE ARROZ, 01 TIPO DE MASSA, FEIJÃO;
350 ML (REFRIGERANTE, ÁGUA, SUCO NATURAL OU POLPA), 01 SOBREMESA E
CAFÉ. (07-01-0857)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

5.096,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

2 7010815 UN ALMOÇO NO SISTEMA SELF-SERVICE, SERVIDO EM BUFFET AQUECIDO, COM
NO MÍNIMO: 02 TIPOS DE SALADA, 02 TIPOS DE CARNES (BOVINA E AVÍOLA),
01 TIPO DE ARROZ, 01 TIPO DE MASSA, FEIJÃO, CONTENDO 350 ML DE BEBIDA
GELADA (REFRIGERANTE OU SUCO NATURAL OU POLPA), 01 SOBREMESA E
CAFÉ. (07-01-0815)

2.550,000                                                                                                       

3 7010817 UN ALMOÇO TIPO RODÍZIO DE CARNES, SERVIDOS NA MESA, COM NO MÍNIMO 02
TIPOS DE CARNES ASSADAS (BOVINA E AVÍCOLA), COM GUARNIÇÕES
DISPONIBILIZADAS EM BUFFET AQUECIDO, COM NO MÍNIMO: 03 TIPOS DE
SALADA, 01 TIPO DE ARROZ, 02 TIPOS DE MASSA, FEIJÃO, 350 (ML) DE BEBIDA
GELADA (REFRIGERANTE OU SUCO NATURAL OU POLPA), 03 SOBREMESAS E
CAFÉ, EM AMBIENTE COM AR CONDICIONADO. (07-01-0817)

700,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2022 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

41/2022

18/02/2022

18/02/2022

41/2022

Preço Total

Folha:  2/2

4 7010821 UN JANTAR - PRATO EXECUTIVO, SERVIDO SISTEMA DE A LA CARTE, COM NO
MÍNIMO: 01 TIPO DE SALADA, 01 TIPO DE CARNE (BOVINA OU AVÍCOLA), 01
TIPO DE ARROZ, 01 TIPO DE FAROFA, FEIJÃO, 01 TIPO DE FRITAS (BATATA OU
MANDIOCA), 350 (ML) DE BEBIDA GELADA (REFRIGERANTE OU SUCO NATURAL
OU POLPA), 01 SOBREMESA E CAFÉ. (07-01-0821)

1.455,000                                                                                                       

5 7010858 UN LANCHE TIPO SANDUÍCHE NATURAL do dia, entregue embalado, pão Integral , com
no mínimo : Presunto, Mussarela, Alface, Tomate, Cenoura Ralada , cada sanduíche
deverá totalizar peso mínimo de 150 gramas : 350ml de bebida gelada (refrigerante
diet, água, suco natural ou polpa) (07-01-0858)

1.100,000                                                                                                       

6 7010790 UN LANCHE TIPO X SALADA, do dia, entregue ainda quente em embalagem termica,
feito no pão de hanburguer, contendo no mínimo: 70 g de hamburguer bovino, 02
fatias de presunto, 02 fatias de mussarela, alface, tomate e maionese. Incluindo: 01
refrigereante em lata gelado (coca-cola, guaraná antarctica e/ou fanta), guardanapos,
01 sachê de mostarda e 01 cat chup. (07-01-0790)

2.390,000                                                                                                       

7 7010856 UN REFEIÇÃO ENTREGUE EM MARMITEX - COM NO MÍNIMO 850 GRAMAS -
EMBALAGENS DE ALUMÍNIO/ALUMINIZADA OU TÉRMICA, ALIMENTOS
PREPARADOS NO DIA E ARMAZENADOS AINDA QUENTES, CONTENDO NO
MÍNIMO: ARROZ, MACARRÃO, FEIJÃO, FAROFA, 200 G DE CARNE COM BAIXO
TEOR DE GORDURA, EM BIFE OU PEDAÇOS (DIVIDIDO EM 100 G CARNE
BOVINA E 100 G DE CARNE AVÍCOLA) E SALADA EM RECIPIENTE SEPARADO
(ALFACE E TOMATE E SEMELHANTE),  INCLUINDO UMA BEBIDA GELADA EM
LATA OU PET COM NO MÍNIMO 350 ML (REFRIGERANTE OU SUCO). (07-01-0856)

9.138,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


